
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA 
                            Av.: Walfredo Bittencourt Moraes, 222,  (43) 3266.1222    C.N.P.J. N.º 95.561.080/0001-60 

 

                SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA  
                       –  Rua: Augusto Pereira de Quadros, 200,  (43) 3266-1033  –  
                           E-mail: dep_educa@nsb.pr.gov.br   –  Nova Santa Bárbara - Paraná 

  
 
 

 

PORTARIA Nº 133/2023 

 

                                               O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

                                                Art. 1º - Nomear os membros representantes da COMISSÃO DE 

INCENTIVO À CULTURA, conforme abaixo: 

 

                                                   Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

                                                                                            Nova Santa Bárbara 17 de novembro de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal 

Nomes: Titulares CPF Função Representação 

Helizabeth Aparecida 

Gobbo Moraes 

528.376.379-04 Membro Representante da Secretaria 

Municipal de Educação, Esporte e 

Cultura 

Luiz Flavio dos Santos 119.732.109-83 Membro Representante do Poder Público 

Milena Brunet Martins 094.493.879-58 Membro Representante do Poder Público 

Aline Francielle Pelincel  040.676.039-08 Membro Representante da Sociedade Civil 

Nomes: Suplentes     

Marcos Paulo Barral de 

Souza 

100.531.859-00 Membro Representante da Secretaria 

Municipal de Educação, Esporte e 

Cultura 

Milena Brunet Martins 094.493.879-58 Membro Representante do Poder Público 

Sérgio Henrique Sutil 

Batarse 

134.166.169-52 Membro Representante do Poder Público. 

Lucinéia Martins Pelincel 782.047.559-53 Membro Representante da Sociedade Civil 


